המאשימה מדינת ישראל באמצעות לשכת תביעות חיפה
נגד

סאמר ואכד
באמצעות הסניגוריה הציבורית

על ידי בא כוחו עו"ד ליאור בר זוהר

הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

חבלה במזיד ברכב - עבירה לפי הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעבירות כתב האישום המתוקן, בעבירות של
סעיף 413ה לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; החזקת אגרופן או סכין למטרה לא כשרה - עבירה לפי סעיף 186 (א)
העונשין, לחוק 334 + (1) (א) 335 סעיף לפי עבירה - מזויין כשעבריין פציעה ;1977 - תשל"ז העונשין, לחוק

תשל"ז 1977; והסגת גבול כדי לעבור עבירה - עבירה לפי סעיף 447 לחוק העונשין - התשל"ז - 1977.

על פי הכרעת הדין, בתאריך 6.10.10, סמוך לשעה 00:20, ברחוב הנטקה 66 בחיפה (להלן: הבניין), בחניון הבניין,
גרם הנאשם נזק במזיד לשלושת גלגלי רכבו של ג' א' (להלן: המתלונן) באופן שניקב באמצעות חפץ חד אשר החזיק,

פלייר מסוג 'לדרמן', שלושה מגלגלי הרכב מסוג מרצדס.

של ומוחלט סופי לסילוק ועד מכן, שלאחר לחודש ראשון ובכל מ-1.11.18 החל ורצופים, שווים תשלומים

קנס. שגובים בדרך ייגבה והוא מידי, לפירעון הפיצוי מלוא את יעמיד פיגור הפסוק. הפיצוי

ד. לאור הפיצוי ומצבו הכלכלי של הנאשם, לא מצאתי להטיל עליו קנס.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ט, 16 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים.